Ludovicus filius quondam Ludovici dicti Carper (verbeterd uit: Carpen) domum et domistadium et ortum sitos in parochia de Berlikem apud cijmterium ibidem inter hereditatem Laurentii filii quondam Jacobi van den Yvenlaer ex uno et inter hereditatem Alverardis filie quondam Johannis dicti Mesmakers ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem primodicti Ludovici et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Katherine filie quondam Alberti dicti Abe Meus soen ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 244v 03 do 18-11-1400.

Engbertus van den Acker zvw Denkinus van den Acker verkocht aan Corstianus zv Henricus zv Johannes van den Hoevel van Scijnle een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit 1 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Loenen Hoeve, tussen Rijcoldus Eefsen soen

enerzijds en Goeswinus van den Waude anderzijds, reeds belast met 1 oude groot.

Engbertus van den Acker filius quondam Denkini van den Acker hereditarie vendidit Corstiano filio (dg: quon) Henrici filii (dg: quondam) Johannis van den Hoevel de Scijnle hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex uno bonario prati sito in parochia de Scijnle ad locum dictum Loenen Hoeve inter hereditatem Rijcoldi Eefsen soen ex uno et inter hereditatem (dg: God) Goeswini van den Waude ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno grosso antiquo exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 244v 04 wo 01-12-1400.

Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer verklaarde ontvangen te hebben alle achterstallige termijnen die aan Yda mv voornoemde mr Jacobus ontbraken, van een lijfrente van 14 pond, die hr Godefridus uit de Kameren en Willelmus zvw Willelmus Loijer moeten³⁹ betalen aan voornoemde Yda.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer palam recognovit sibi fore satisfactum ab omnibus arrestadiis (dg: sibi deficientibus et restantibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem) Yde (dg: s) matri dicti magistri Jacobi deficientibus et restantibus a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem de (dg: hereditario censu) #vitali pensione# XIIII librarum quem censum¹ dominus Godefridus ex Cameris et Willelmus filius dicti quondam Willelmi Loijer antedictae Yde solvere tenentur annuatim prout in litteris scabinorum de Busco super hanc confectis plenius dicebat contineri et promisit super omnia dictos dominum Godefridum et Willelmum filium quondam Willelmi Loijer (dg: ind) inde indempnes servare. Testes Jordanus et Neijnsel datum 'crastino Andree.